(altura) e 8 mm (espessura) -, nos termos da Solicitação de Contratação da Seção de
Manutenção Predial e do Demonstrativo da Seção de Análise e Compras
(documentos 1236779 e 1244450, nessa ordem), junto à empresa José Adonias de
Oliveira Comércio Varejista ME, CNPJ 07.245.021/0001-16, no valor de R$
1.800,00 (um mil e oitocentos Reais).

(assinado eletronicamente)
Rubens Lisbôa Maciel Filho

Diretor-Geral

Ratifico a presente Dispensa de Licitação.
Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Des. Roberto Eugênio da Fonseca Porto